ATO Nº 454, DE 27 DE NOVEMBRO DE 1998.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, tendo em vista o

disposto no artigo 21 combinado com o artigo 2º, §§ 3º e 4º do

Regimento Interno, resolve

DESIGNAR o Ex.mo Sr. Ministro SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA,

matrícula nº 53-1, para assumir a Presidência da Segunda Seção, pelo

período regimental de 11 de novembro de 1998 a 10 de novembro de

2000.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO ANTÔNIO DE PÁDUA RIBEIRO